永城市关于做好报废农机回收企业认定

工作的通知
为进一步加强报废农机回收企业认定管理工作，根据河南省农业农村厅、河南省财政厅、河南省商务厅关于印发《河南省农业机械报废更新实施方案》的通知（豫农文﹝2020﹞216号）和《永城市农业机械报废更新补贴实施方案》（永农机〔2020〕8号）要求，现就报废农机回收企业认定工作的有关事项通知如下：

一、认定条件

报废农机回收企业(以下简称“回收企业”)包括具备资质的报废机动车回收拆解企业和依法具有农机回收拆解经营业务的维修网点、合作社等其他企业。回收企业应当符合《农业机械安全监督管理条例》等有关要求，遵守国家有关消防、安全、环保的规定。

二、认定程序

1.回收企业向市农业机械服务中心提交申报材料。

2.市农业机械服务中心对申报材料进行初步审核 。

3.现场核验。

4.认定公布和备案。通过材料审核和现场核验的回收企业，市农业机械服务中心报省农业机械化主管部门备案并通过媒体和省农机购置补贴信息公开专栏向社会公布。

不予认定的，向回收企业说明理由。
三、申报材料

1.《永城市农业机械报废更新回收企业申请表》(见附件)；

2.《企业法人营业执照》复印件；

3.专业技术人员技术职业资格证书和身份证复印件；

4.拆解和停放报废农机的土地使用权合法有效证明(如土地使用权证；若属租赁的，应附租赁合同等)；

5.拆解设备清单；

6.需要申报的其它材料。

附件：永城市农业机械报废更新回收企业申请表
                            永城市农机服务中心

                             2020年8月17日
永城市农业机械报废更新回收企业申请表
	申请人
	姓名

	身份证号

	电话

	地址

	回收企业基本情况
	名称

	地址

	负责人

	电话

	回收企业承诺
	本企业自愿参与农业机械报废更新补贴工作，并作以下承诺：
1、已了解相关农业机械报废更新补贴政策。
2、经自审符合农业机械报废更新政策中关于对回收企业的要求，符合国家有关消防、安全、环保的规定。
3、严格执行国家农机报废更新补贴相关政策规定，严格执行报废农机拆解规范，保证不误导、不组织、不参与虚假补贴申领。自觉接受并配合农机、财政等部门的监督管理。

4、承担违反政策规定所引起的纠纷和经济损失等后果，主动退回违规行为涉及的补贴资金，接受主管部门处理。

        回收企业负责人（签字）：

        回收企业（盖章）

                                      年    月    日

	认定
	本企业申请从事报废农业机械回收经营活动，请予认定。

农机部门意见（盖章）：

                                    年    月    日

说明：1、本申请表一式两份，农机部门和申请企业各一份。
2、申请企业填写本申请表的同时还需提供企业营业执照、资质、拆解设备、拆解技术人员等资料作为附件。

      3、申请企业应当如实提交资料和反映情况，并对其内容的真实性负责。